
Výroční zpráva 2006Výroční zpráva 2006



01

Základní údaje o fondu

Název: Nadační fond Kapka naděje
Sídlo: Francouzská 4/75, 120 00 Praha 2
IČ: 26 20 04 90
Vznik: 18. 9. 2000
Zřizovatel: Václava Svobodová, Pražská 44, 281 66 Jevany

Účel fondu

Nadační fond Kapka naděje vznikl za účelem shromažďování finančních prostředků určených k zajištění léčebných, 
školních, kulturních a psychosociálních potřeb dětí, které jsou léčeny na Klinice dětské hematologie a onkologie FN 
Motol. Jsou zde léčeny děti s onemocněním krvetvorby, převážně s akutní a chronickou formou leukémie, a děti 
s nádorovým onemocněním. Součástí tohoto pracoviště je transplantační jednotka kostní dřeně pro transplantaci 
kostní dřeně od příbuzných a nepříbuzných dárců, sloužící pro dětské pacienty z celé České republiky. Nadační fond 
Kapka naděje definuje svoji činnost směrem k tomuto jedinečnému pracovišti a má zcela jasně stanovené krátkodobé 
cíle i dlouhodobou kocepci kontinuální pomoci. Od roku 2002 byly aktivity nadačního fondu rozšířeny i o konkrétní 
pomoc dětským oddělením mimopražských nemocnic, v roce 2004 též rozšířeny o projekt Banky pupečníkové krve.

Členové statutárních orgánů Nadačního fondu Kapka naděje

Správní rada:
Václava Svobodová - předseda
Ing. Martin Dvořák - místopředseda
JUDr. Iva Kunešová - člen
Prof. MUDr. Jan Starý, DrSc. - člen
Milada Karasová - člen
MUDr. Simona Lewandowská - člen

Dozorčí rada:
MUDr. Pavel Boček - předseda
MUDr. Dita Tichá - místopředseda
Ing. Blanka Kučerová - člen

Ředitel: 
Ing. Olga Reicheltová

Nadační fond Kapka naděje
Výroční zpráva za rok 2006



Úvodní slovo předsedkyně Správní rady

Nadační fond Kapka naděje v roce 2006 získal finanční prostředky přes 25 000 000,- Kč a rozdělil je v souladu 

s jeho posláním. Kromě výrazné pomoci „mateřskému pracovišti“ ve FN v Motole, tedy pomoci dětem s poruchou 

krvetvorby a nádorovými onemocněními, rozšířil svou činnost do dalších nemocnic v České republice, respektive jejich 

dětských oddělení. Za všechny jmenuji  pomoc dětskému neonatologickému oddělení ve FN Na Bulovce. Již druhým 

rokem plně Nadační fond Kapka naděje pomáhá, resp. financuje projekt Banky pupečníkové krve. S potěšením mohu 

konstatovat, že díky tomuto projektu bylo pomoženo konkrétním osobám při jejich náročném boji s nádorovým 

onemocněním.

Snahou nadačního fondu i v loňském roce bylo, aby jeho práce byla přehledná, transparentní a smysluplná. Získávání 

finančních prostředků je každý rok náročnější, o to více jsem ráda, že se nám podařilo získat a poskytnout tak velkou 

pomoc. Samozřejmě, že za výsledky stojí nemalé úsilí těch, kteří mi pomáhali zaměstnanci NF Kapka naděje, členové 

Správní a Dozorčí rady, naši spolupracovníci, partneři, sponzoři a lidé v celé ČR, jímž není lhostejný osud nemocných 

dětí.

Všem bych chtěla moc poděkovat: „Bez Vaší  pomoci a úsilí by NF Kapka naděje nebyl dnes tak společensky 

respektovanou a známou charitativní organizací.“ Velmi mě také těší, že máme nadále důvěru těch, kteří chtějí 

společně s námi pomáhat.

Vendula Svobodová

02



Fotoreportáže ze společensko kulturních akcí
Nadačního fondu Kapka naděje pořádané v roce 2006

21. 3. 2006 Tisková konference Kapky naděje - hotel Marriott

13. 4. 2006 Velikonoční dopoledne ve Fakultní nemocnici v Motole

25. 4. 2006 Tisková konference k VyVolení 2 pro Kapku naděje

Fotoreportáže ze společensko-kulturních akcí
Nadačního fondu Kapka naděje pořádané v roce 2006

03



Fotoreportáže ze společensko-kulturních akcí
Nadačního fondu Kapka naděje pořádané v roce 2006

6. 5. 2006 Koncert VyVolení 2 pro Kapku naděje - přímý přenos Prima

31. 8. 2006 Konec prázdnin s Kapkou naděje v GO Žluté lázně

30. 9. 2006 Primátorský den solidarity 2006 pro KN - Liberec Tipsport Arena

31. 5. 2006 Koncert Večer naděje - Zlín + otevření Chodníku slávy dětských filmových hvězd

04



Fotoreportáže ze společensko-kulturních akcí
Nadačního fondu Kapka naděje pořádané v roce 2006

4. 12. 2006 Cena Kapky naděje 2006

18. 12. 2006  Vánoční královny pro Kapku naděje

20. 12. 2006  Vánoční podvečer na Staroměstském náměstí

6. 12. 2006 Mikuláš ve Fakultní nemocnici v Motole

05



06

Nadační fond Kapka naděje rozvíjel v roce 2006 svoji činnost v duchu svého poslání - pomáhat nemocným 
dětem. Pokračoval v podpoře českých a moravských nemocnic nákupem přístrojů, v podpoře projektu Banka 
pupečníkové krve a rozvoje vědeckých aktivit. Pomáhal i v oblasti psychosociální péče. Nadační fond rovněž 
přispěl ke zlepšení celkového prostředí pro rodiče, kteří  tráví dlouhý čas se svými nemocnými dětmi ve FN 
Motol vybavením ubytovny.

V roce 2006 byly získány prostředky v celkové výši 25 milionů korun. Částka je nižší než v roce 2005, kdy byla 
díky velice úspěšnému koncertu VyVolení pro Kapku naděje vybrána neopakovatelná částka za dárcovské SMS.

Největšími investicemi v roce 2006 byl nákup průtokového cytometru  /6,5 mil. Kč/  a vybavení laboratoře 
superčistých prostor vzduchotechnikou /3 mil. Kč/ pro FN v Motole.   čistých prostor vzduchotechnikou 
/3 mil. Kč/ pro FN v Motole.   
V tomto roce byly rovněž investovány prostředky, které Nadační fond Kapka naděje získal v roce 2005 /z DMS/.

Jen do Fakultní nemocnice v Motole bylo celkem investováno přes 15,6 milionů Kč v přístrojích, další téměř         
milion byl věnován na vzdělávání a psychosociální program. Na projekt Banka pupečníkové krve bylo věnováno 
necelých 5 milionů. Další nemocnice a zařízení, která obdržela přístroje a vybavení přesahující částku 1 milion 
korun jsou: Karlovarská krajská nemocnice, a.s., Krajská nemocnice Liberec a Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
ve Zlíně.
Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež  KOCIÁNKA obdržel vybavení přesahující částku 1,5 milionu 
korun.
Podrobný rozpis darů nemocnicím uvádíme v tabulce Poskytnuté dary.

Jak je již tradicí, uspořádal Nadační fond Kapka naděje pro děti ve FN Motol Velikonoční dopoledne a 
Mikulášské setkání, kde paní Vendula Svobodová hovořila s rodiči hospitalizovaných dětí a dětem rozdávala 
dárky.

Novou akcí, která proběhla 4. 12. 2006 ve Francouzské restauraci pražského Obecního domu, byl slavnostní    
ceremoniál a galavečeře „Cena Kapky naděje 2006“. Na slavnost přijali pozvání nejvýznamnější partneři Kapky 
naděje i význačné osobnosti obchodního a kulturního života. Během galavečera bylo oceněno pět osobností 
Cenou Kapky naděje, přičemž zvláštní Cenu cti obdržel prof. Josef Koutecký.

Závěrem roku 2006 /18. 12./ byl  uspořádán koncert „Vánoční královny pro Kapku naděje“ v Hudebním                        
divadle Karlín. Při této příležitosti předali sponzoři do rukou prezidentky šeky v celkové výši 2 000 000,- Kč. 
Tyto prostředky budou použity v roce 2007 na nákup přístrojů.

V roce 2006 převzala prezidentka Nadačního fondu Kapka naděje, paní Vendula Svobodová, cenu Jetix Kids 
Awards 2006 jako osobnost roku 2006. O držitelích ocenění rozhodují děti, a proto má pro činnost našeho 
fondu velký význam.

Závěrem bychom rádi poděkovali všem sponzorům a jednotlivcům, kteří poukazují peníze přímo na účet             
našeho nadačního fondu, dále dárcům fi nančních prostředků zasílaných prostřednictvím SMART bodů od fi rmy 
Shell Czech Republic, a.s. a dále všem, kteří zasílají DMS. Zvláštní poděkování patří umělcům a všem, kteří nás              
podporují jakoukoliv formou.

Přehled činnosti Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006



07

AKCE Kapky naděje v roce 2006

21. 3.  Tisková konference Kapky naděje 
Tradiční tisková konference s ohlédnutím za činností v roce 2005. Poděkování všem partnerům, dárcům, 
umělcům a přátelům nadačního fondu při společném setkání v hotelu Marriott.

13. 4.  Velikonoční dopoledne ve Fakultní nemocnici v Motole
Zábavné dopoledne pro dětské pacienty v nové podobě, s hrami a divadélkem, za účasti známých 
osobností. Návštěva umělců na pokojích pacientů a předávání dárků.

25. 4.  Tisková konference k VyVolení 2 pro Kapku naděje
Setkání s umělci a médii v kavárně NOSTRESS. 

6. 5.  Koncert VyVolení 2 pro Kapku naděje 
Přímý přenos koncertu z vily VyVolených na TV Prima.

31. 5.  Koncert Večer naděje ve Zlíně  + otevření Chodníku slávy dětských filmových hvězd
4. ročník benefičního koncertu na náměstí Míru s vystoupením populárních kapel - Petr Kolář, 
No Name a zpěvačka Victoria. Moderovali Dana Morávková a Tomáš Krejčíř. Při této příležitosti byla 
zahájena nová tradice Chodníku slávy dětských filmových hvězd.

31. 8.  Konec prázdnin s Kapkou naděje v GO Žluté lázně
Hry, zpívání a další doprovodný zábavný program pro děti a rodiče před začátkem školního roku.

30. 9.  Primátorský den solidarity 2006 pro Kapku naděje
Velká zábavná show na ledě plná hvězd a překvapení. 6. ročník benefičního koncertu, tentokrát překvapivě 
na ledě a v zimní sportovní hale Tipsport Areně v Liberci.

4. 12.  Cena Kapky naděje 2006
Udělení prestižních ocenění v pražském Obecním domě. Položení základu nové tradici, která ocení lidské 
a profesionální kvality výjimečných osobností a firem. 

6. 12.  Mikuláš ve Fakultní nemocnici v Motole
Komorní přátelské setkání s dětmi a rodiči Hemato-onkologické kliniky, s předáním drobných dárečků. 
VyVolení 2 tentokráte jako mikulášská trojice.

18. 12.  Vánoční královny pro Kapku naděje
Tradiční vánoční koncert plný hvězd ve znovuotevřeném Hudebním divadle Karlín.

20. 12.  Vánoční podvečer na Staroměstském náměstí
Nadační fond Kapka naděje se představil v rámci vánočních trhů na Staroměstském náměstí. Setkání      
s širokou veřejností v čase vánočním.



08

Plánované akce na rok 2007

Výroční tisková konference

duben 2007, Palác Aventis, Praha
Slavnostní podepisování smluv pro rok 2007, poděkování partnerům a umělcům za rok 2006.

Večer naděje

květen 2007, Zlín
tradiční open air koncert v rámci Mezinárodního festivalu fi lmů pro děti a mládež ve Zlíně, odhalení hvězd
na Chodníku slávy dětských hvězd.

Blue Style In-line Tour s Kapkou naděje

červen, září 2007
adrenalinové odpoledne ve vybraných městech České republiky.

Pojďte si hrát s Kapkou naděje

srpen 2007
tradiční akce pro celou rodinu v pražském areálu O2 Žluté lázně.

Cena Kapky naděje

listopad 2007, Francouzská restaurace Obecního domu v Praze 
2. ročník slavnostního ceremoniálu vyhlášení ocenění za profesní a lidské kvality fi rem a osobností.



09

Rozvaha
(v tis. Kč)



10

Částka
99 107,- Kč

104 895,- Kč

282 030,- Kč

10 563,- Kč

1 066 275,- Kč

451 443,- Kč

240 903,- Kč

41 046,- Kč

1 468 262,- Kč

26 252,- Kč

548 289,- Kč

373 374,- Kč

26 460,- Kč

103 950,- Kč

8 492,- Kč

33 205,- Kč

315 730,- Kč

39 886,- Kč

103 030,- Kč

415 094,- Kč

82 698,- Kč

14 530,- Kč

36 981,- Kč

17 151,- Kč

53 158,- Kč

1 250,- Kč

145 740,- Kč

16 537,- Kč

90 824,- Kč

3 500,- Kč

2 390,- Kč

360 000,- Kč

Příjemce
ALMEDA a.s., provozovatel nest. zdr. zařízení 

Městská nemocnice Neratovice

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Fakultní nemocnice BRNO - Banka pupečníkové krve

Fakultní nemocnice v Motole

Karlovarská krajská nemocnice, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha - Banka pupečníkové krve

ÚHKT Praha - Banka pupečníkové krve

Krajská nemocnice Liberec

Nemocnice Strakonice, a.s.

IKEM Praha

IKEM Praha

Uherskohradišťská nemocnice, a.s.

Uherskohradišťská nemocnice, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha

Uherskohradišťská nemocnice, a.s.

ÚHKT Praha

Fakultní nemocnice v Motole

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Nemocnice Třinec, p.o.

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Fakultní nemocnice BRNO - Banka pupečníkové krve

Poznámka
Materiál na rekonstrukci koupelny na Gynekologicko-porodnickém odd.

Monitor KTPM 2002 a Lineární dávkovač IDL 2050 pro Dětské odd. JIP

Laminární box

Fotoaparát Olympus SP-350 pro Kliniku dětské hematologie a onkologie

Plicní ventilátor BABY LOG 8000

Resuscitační lůžka vč. příslušenství, infúzní stojany - Dětská neurochirurgie

264 ks vaků pro odběr pupečníkové krve

PC sestava Mincopex 

Ultrazvukový přístroj Micro Maxx, stojan, sonda

Instumentační vozík

Testy HLA

Laboratorní materiál pro typizaci vzorků - Imunogenetika

PH Sondy

EKG přístroj

Rtuťové tonometry 10 ks, vč. manžet - Odd. 2A 

Ohřívač krevních derivátů BW-S - Odd. 5G transplantační jednotka

MethoCult GF H4434

Sestava pro rektoskopii

Lednice přenosná 2 ks

Kardiomonitory s příslušenstvím 3 ks 

Pulzní oxymetr přenosný, lůžkový vč. příslušenství

Pojízdná bakteriocidní lampa LB 301.2 s s prouděním vzduchu - 3 ks

3 ks vozíků a stolek k lůžku pro transplantační jednotku 5G

Tonometr Maxi Stabil Primus vč.manžet,  Stetoskop 4 ks a Inhalátor 2 ks

Fototerapeutická lampa

Váha Soehnle Silvretta

Infúzní pumpa Argus 707 2 ks a Lineární dávkovač Argus 600 2 ks

Tonometr rtuťový 10 ks, vč. manžet a příslušenství - Odd. 2A 

Saturační čidlo 4 ks, EKG svody a kabely, tlakové manžety - Odd. 2B JIP 

Zvlhčovač vzduchu

Bandáž kolena 2 ks

Mzdové náklady laborantky Banky pupečníkové krve Brno pro rok 2006

Poskytnuté dary v roce 2006
Nadačním fondem Kapka naděje



11

Částka
109 002,- Kč

14 756,- Kč

425 221,- Kč

220 000,- Kč

360 000,- Kč

448 006,- Kč

72 052,- Kč

6 500 000,- Kč

1 280 002,- Kč

1 188 290,- Kč

623 994,- Kč

231 000,- Kč

1 624 490,- Kč

959 259,- Kč

40 000,- Kč

200 000,- Kč

74 550,- Kč

13 083,- Kč

5 182,- Kč

24 916,- Kč

12 900,- Kč

53 072,- Kč

13 050,- Kč

7 729,- Kč

82 847,- Kč

29 400,- Kč

201 600,- Kč

74 550,- Kč

30 000,- Kč

19 662,- Kč

Příjemce
Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež 

KOCIÁNKA

Fakultní nemocnice v Motole

Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež 

KOCIÁNKA

ÚHKT Praha

ÚHKT Praha

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

2. Lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. ve Zlíně

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha

Uherskohradišťská nemocnice, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež 

KOCIÁNKA

Občanské sdružení Zdravotní klaun

Fakultní nemocnice v Motole

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Nemocnice Prostějov , p.o.

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice Ostrava

Fakultní nemocnice Ostrava

Fakultní nemocnice Ostrava

CZECH-IN s.r.o.

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Poznámka
Polohovací elektrické lůžko s příslušenstvím

Přístroj MULTI BIO 3D Třepačka - kontrolovaný mikroprocesorem 

Terapeutický pohyblivý chodník MILL STANDARD vč. příslušenství 

Speciální programové vybavení pro Banku pupečníkové krve

Náklady na transport pupečníkové krve z Moravského regionu

OLYMPUS - mikrobiologický mikroskop BX41 

Resuscitační vozík vč. příslušenství pro Kliniku dětské hematologie a onkologie

Polychromatický průtokový cytometr BD LSR II. 

Profesionální dig. ultrazvukový systém s barevným dopplerem vč. příslušenství

Robot pro automatickou izolaci nukleových kyselin EZ 1

1000 ks vaků pro odběr pupečníkové krve

Monitor vitálních funkcí Vital Quard 450 C

Kostní denzitometr

FORD Transit Kombi - auto se speciální úpravou pro vozíčkáře

Příspěvek na psychosociální program nemocným dětem 

Příspěvek na vzdělávání - účast na kongresech a odborných seminářích 

CL Analyzer - Koagulometr pro Kliniku dětské hematologie a onkologie

Vybavení ubytovny pro maminky

Vybavení ubytovny pro maminky

Vybavení ubytovny pro maminky

Vybavení ubytovny pro maminky

Pulsní oxymetr R2 DS-2 Radical vč. příslušenství 

Vybavení ubytovny pro maminky, vč. dopravy Asko

Vybavení ubytovny pro maminky, vč. dopravy Asko

Vybavení ubytovny pro maminky

Infúzní pumpa 2 P - Klinika dětského lélařství

Pacientský monitor DASH 3000

Infúzní pumpa Argus 707 a lineární dávkovač Argus 600

Podpora zajištění organizace Imunologické konference East-West - 22. - 24. 2. 06

Odsávačka mateřského mléka s regulací výkonu sání pro Dětské oddělení

Poskytnuté dary v roce 2006
Nadačním fondem Kapka naděje



12

Částka
21 024,- Kč

29 750,- Kč

493 836,- Kč

27 500,- Kč

31 500,- Kč

37 928,- Kč

53 968,- Kč

82 245,- Kč

86 105,- Kč

   768,50 Kč

103 967,- Kč

59 850,- Kč

300 000,- Kč

100 698,- Kč

713 627,- Kč

299 802,- Kč

23 179,- Kč

10 000,- Kč

8 758,- Kč

14 699,- Kč

116 207,- Kč

828 918,- Kč

2 999 990,- Kč

343 350,- Kč

393 750,- Kč

12 350,- Kč

53 163,- Kč

16 250,- Kč

25 000,- Kč

Příjemce
ÚHKT Praha

Pacient Hejhal

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha

Krajská nemocnice Liberec

ÚHKT Praha

Pacientka Badyová Eliška

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha

Fakultní nemocnice v Motole

Fakultní nemocnice v Motole 

Fakultní nemocnice v Motole

ÚHKT Praha

ÚHKT Praha

ÚHKT Praha

ÚHKT Praha

Renesance, praoviště ISZ

Fakultní nemocnice v Motole

Poznámka
Náklady na svoz pupečníkové krve z Moravského regionu - Bureš Rudolf 

Přenosná AKU baterie k dýchacímu přístroji

Automatický Koagulometr Amax Destiny Plus

Poplatek na zvýšení kvalifikace - Stanislava Roubová - Zubní oddělení

Lineární dávkovač ASENA GH

Digitální kojenecké váhy Soehnle 5 ks

Vybavení ubytovny pro maminky

Doplatek mzdových nákladů na Data Managera pro období 1. 9. - 31. 12. 2006

Doplatek mzdových nákladů na Pedagogicko-psychologického poradce za 2006 

Voda Aquila - podpora pacientů dostatkem tekutin

Vybavení Dětské neurochirurgie - lůžka, matrace, stolky

Sprchovací lůžko pro Dětské oddělení

Příspěvek na ozdravné zájezdy - děti po onkologické léčbě v Řecku

PC sestava Mincopex - vybavení Kliniky dětské hematologie a onkologie

Přístroj HLA - dělení buněk

Konvexní sonda C/60 / 5-2 k fotoaparátu s příslušenstvím

Náklady na svoz pupečníkové krve z Moravského regionu - Bureš Rudolf

Kyslíkový přístroj - příspěvek

Fotoaparát Olympus SP- 510, brašna na fotoaparát, paměťová karta

2x přenosná lednice

PCR Work Station 230 2 ks a Acirculation 2 ks 

iQ5 Multicolor Real-Time PCR Detection Systém - kvantitativní PCR přístroj

Výstavba superčistých prostor - laboratoře

436 ks vaků pro odběr pupečníkové krve

500 ks vaků pro odběr pupečníkové krve

Infoletáky pro Banku pupečníkové krve

Infoletáky pro Banku pupečníkové krve

Kurz pro psychoterapeuta Daniela Tůmu „Umění terapie“

Rozšíření vzdělání vrchní sestry Kliniky dětské hematologie a onkologie

Poskytnuté dary v roce 2006
Nadačním fondem Kapka naděje



13

Whirlpool CR, spol. s r.o. 

SIDOVSKY Management, s.r.o.

PRIOR ČR, a.s.

Datart International, a.s. 

Whirlpool CR, spol. s r.o. 

Global Express, a.s.

Čerozfrucht, s.r.o.

Olga Dobríková, Ing.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Samsung Electronics Magyar Rt.

Beauty Trading CZ & SK, s.r.o.

mrazák AFG 8050

vstupenky - Ginger a Fred

plyšové polštářky

Notebook Aspire 3004, vč. příslušenství

bílé spotřebiče

hračky

čerstvé jahody - 1060 kg

překlad do anglického jazyka

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

antibakteriální pračka Samsung

80 ks kosmetických balíčků Disney

15 890,- Kč

50 000,- Kč

4 470,- Kč

22 790,- Kč

32 870,- Kč

10 000,- Kč

48 972,- Kč

4 000,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

24 990,- Kč

15 120,- Kč

FN Motol - Klinika dětské hematologie a onkologie

FN Motol - děti po onkologické léčbě

FN Motol - dárky na Den dětí

FN Motol - dětské zubní oddělení

FN Motol - Klinika dětské hematologie a onkologie

FN Motol - dárky na akci „Velikonoce 13. 4. 2006“

Fakultní nemocnice v Motole, Nemocnice Rudolfa             

a Stefanie Benešov, Ústav sociální péče pro tělesně 

postiženou mládež KOCIÁNKA

Brožury Nadačního fondu Kapka naděje

Fakultní nemocnice Olomouc

Fakultní nemocnice Ostrava

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Fakultní nemocnice Liberec

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Nemocnice České Budějovice, a.s.

Krajská nemocnice Pardubice

Fakultní nemocnice v Motole

ZSS Mladá Boleslav

FN MOTOL - Akce 6. 12. 2006 „Vánoční setkání“

Nefinanční dary za rok 2006



14

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Dárci DMS (Fórum dárců)

UNIPETROL, a.s.

SYNOT LOTTO, a.s.

Shell Czech Republic, a.s.

RINGIER ČR, a.s.

Alphaduct, a.s.

ART Production K./ 2, spol. s r.o.

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Blue Style s.r.o.

GLOBAL ASSIST a.s.

S.M.A., a.s.

Salzgitter Mannesmann Stahlhandel s.r.o.

HC Sparta Praha a.s.

Labohá Hedvika

FORTUNA sázková kancelář a.s.

Neznámí dárci

Czechoslovak Models s.r.o.

L´OREAL Česká republika s.r.o.

B.A. DORA a.s.

Lovochemie, a.s.

Šindelář Stanislav - autointeriér

CarTec Group, s.r.o.

Amgen s.r.o.

CANABA a.s.

Pharma Nord Praha s.r.o.

SEBO - výprava

Šebo Martin

AK Císař, Češka, Smutný a spol.

BAUER MEDIA, v.o.s.

EXIM TOURS a.s.

G.B.A. - Global Business Advantage s.r.o.

Chemoprojekt, a.s.

Kováč Radoslav

5 234 070,- Kč

3 192 145,- Kč

2 000 000,- Kč

1 669 380,- Kč

1 000 000,- Kč

750 000,- Kč

564 825,- Kč

535 000,- Kč

300 000,- Kč

300 000,- Kč

300 000,- Kč

300 000,- Kč

256 875,- Kč

250 000,- Kč

228 000,- Kč

224 984,- Kč

220 000,- Kč

203 000,- Kč

200 000,- Kč

200 000,- Kč

200 000,- Kč

160 000,- Kč

150 000,- Kč

150 000,- Kč

150 000,- Kč

120 000,- Kč

120 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

SAVE MAX a.s.

Skanska CZ, a.s.

Středočeská plynárenská, a.s.

VITAR, s.r.o.

Choceňská mlékárna s.r.o.

JURIS REAL, spol. s r.o.

REGIONSERVIS s.r.o.

CORTEX, a.s.

Truplová Alena - export

Hotel Trója

Kulturní středisko při MÚ v Desné

EKOBUS a.s.

Krondáková Jaroslava

Consult, s.r.o.

KNAUF Praha, spol. s r.o.

Karned Tools s.r.o.

ALKOM Security, a.s.

ASSIST spol. s r.o.

Bílí Tygři Liberec, s.r.o.

Delpharmea Nutraceuticals, a.s.

ELIOD Servis, s.r.o.

FC SLOVAN LIBEREC a.s.

Fídlerová, DD Mimoň

INOLAB, spol. s r.o.

Makrlíková - Fafláková Lenka

PURUM, spol. s r.o.

Sephora, s.r.o.

SUNNY DAYS s.r.o.

Ušní, nosní, krční ambulance nejmenovaná

Zlínský kraj

Žlebek Gustav

L I N E T  spol. s r.o.

Agentura KRUPIČKA - NEKORANEC

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

100 000,- Kč

80 000,- Kč

80 000,- Kč

75 000,- Kč

72 052,- Kč

71 550,- Kč

64 224,- Kč

60 000,- Kč

60 000,- Kč

58 000,- Kč

53 000,- Kč

51 500,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

50 000,- Kč

47 123,- Kč

45 800,- Kč



15

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Město Kravaře

Mazzotti Clare

Cabaj Patrik

BDO Campsobers Accountants

HVB Bank Czech Republic a.s.

Pavlů Petr

ACCOR HOTELS

Society for human resources

Víšková Marie

Halfar Jaromír

Úlehla Tomáš + Janečka Martin

Hauerová Věra

Řeháčková Jaroslava

VEBO-CZ, spol. s r.o.

Hrbková Štěpánka

Dressler Jan, PHDr. - KOSTAL CR, spol. s r.o.

Vysloužil Luboš

A.M.T. Group a.s.

Discovery group, a.s.

HEMIS s.r.o.

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Lednická Karin - Nakladatelství DOMINO

PENTA TRADING, spol. s r.o.

Pfizer, spol. s r.o.

Rittal Czech, s.r.o.

T-Mobile Czech Republic a.s.

Wágnerovi - Eduard a Blanka

GOJA, agentura Gott - Janeček, spol. s r.o.

GAD LINE, spol. s r.o.

Kalašová Ivana

Borkovec David

Brzobohatý Ratibor

Bureš Jaroslav, JUDr.

44 737,- Kč

44 460,- Kč

42 500,- Kč

41 679,- Kč

40 000,- Kč

40 000,- Kč

38 000,- Kč

38 000,- Kč

37 839,- Kč

37 000,- Kč

35 000,- Kč

34 360,- Kč

33 750,- Kč

33 333,- Kč

32 400,- Kč

30 480,- Kč

30 300,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

30 000,- Kč

29 188,- Kč

29 000,- Kč

27 960,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

Dostálková Jana

Duplex mezi nebem a zemí, s.r.o.

Formánek Michal, Ing.

Robert Havlíček - RH SERVIS

ICV - Institut certifikovaného vdělávání, s.r.o.

KFP - Kořený Fichtner Pavlásek, s.r.o.

Koloničná Marcela

DVDedice

Ducháček Jan

Základní škola, Brno, Kamínky

Veselá Anna

Proček Team, s.r.o.

Slabá Dana

Vondrová Iveta

1. KŠPA

Bureš Rudolf

BUTTERFLY services, s.r.o.

CME Media Services s.r.o.

Czech Computer s.r.o.

Faltusová Lucie

Film Production

Fisová Eva

Chalupová Olga

Kolínská Marie, Slaný

Kulturní a informační centrum Ivančice

Libor Lukáš

Město Ivančice

PHR Training s.r.o.

Polívka Libor - Poli

RATIO, s.r.o.

STOMIX, spol.s r.o.

Strojírenské kovovýrobní družstvo SKD

Jirková Věra  

 

25 000,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

25 000,- Kč

23 790,- Kč

23 768,- Kč

22 000,- Kč

21 908,- Kč

21 000,- Kč

21 000,- Kč

20 900,- Kč

20 370,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

20 000,- Kč

          15 795,- Kč



16

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Doksanský Pavel

Ermet - Buck Kunst

GLUM CZ, s.r.o.

Kořínek Štěpán

McDonald`s ČR, spol. s r.o.

PÍCHA Safety, s.r.o.

SRPŠ při ZŠ Veltrusy

TÜV SÜD Auto CZ s.r.o.

Kesl Jiří

Drnek Vladimír

Zavadililovi, Jaroslava a Roman 

Černá Helena

Čekanová Marie

BASF, Hlaváčová Ludmila

Kuna Václav

OK Soud Ústí nad Labem

Landa Jiří

Šmahel David - Digimark

SŠ a JŠ Volyně

Thraumbová Radka

2TS s.r.o.

Anima Publishers, s.r.o.

Brand Brothers s.r.o.

Bredler Luděk

DECOSPAN CZ, s.r.o.

Gillertová Věra

Hartmanová Dana

Janíček Vojtěch

Jodas Martin

K - Keramika, spol, s r.o.

Klanicová Martina

Kodak Czech, spol. s r.o.

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

15 000,- Kč

14 500,- Kč

14 400,- Kč

14 175,- Kč

14 000,- Kč

13 335,- Kč

12 600,- Kč

12 000,- Kč

11 500,- Kč

11 000,- Kč

11 000,- Kč

10 482,- Kč

10 300,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

Kouřimský Jiří

Lampa Roman, MUDr.

Málek Jaromír

MS Praha, s.r.o.

Nadační fond Veolia

Nejedlo Jiří

NIKA Chrudim s.r.o.

Okresní soud Ostrava

Pechač Jaroslav

Peltsarszká Vladislava

Poledňáková Marie

Priecin Naděžda, Mgr.

REALISTAV s.r.o.

Souček Jan, Ing.

Soukup Martin

Staněk Zdeněk

Stelzl Anna

SVA-TI a.s.

Š-ekon s.r.o.

Tůma Josef

VILDTEX, s.r.o.

Zahradníčková M.

Zajíc Jan - TEVA

Karlová Šárka, Mgr.

Základní škola - Praha

Kittnar Daniel

Vávra Ondřej

ELEKTROMEDIA s.r.o.

Čejda Stanislav, Ing.

Hájková Zdena

Chvapilová Lucie

Engelthaler Tomáš

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

10 000,- Kč

9 500,- Kč

9 006,- Kč

9 000,- Kč

9 000,- Kč

8 554,- Kč

8 400,- Kč

8 250,- Kč

8 125,- Kč

8 100,- Kč



17

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Janalík Radek

Šak Petr

Dostálová Hana, Ing.

UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o.

BUMBLE BEE, s.r.o.

Ceeh Milan

DDM v Kralupech nad Vltavou

Kohoutek Tomáš

Míček Petr

Ondík Pavel

top vision s.r.o.

ROAD MOVIES spol. s r.o.

Havlík Richard

Kadlčík Josef

Klub Tondacup - Duťík Antonín

Koníček Lubor, Ing.

MEDIN, a.s.

Pokorný Václav

Sedláček Jiří

Schmid P., Zlín

Weinlich Petr

Křibíková Miluše

Zatkoukal Waldemar

Vršecký Petr, Ing.

Mladá fronta a.s.

Kobzová Jana

1. JVS a.s.

AGROTIP Opava, s.r.o.

Bártová Marcela

Bayerová Alena, MUDr.

Benda Martin

Čermák Luděk

Čihák Robert, MUDr.

8 000,- Kč

8 000,- Kč

7 500,- Kč

7 354,- Kč

7 200,- Kč

7 000,- Kč

7 000,- Kč

7 000,- Kč

6 500,- Kč

6 496,- Kč

6 400,- Kč

6 250,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

6 000,- Kč

5 600,- Kč

5 520,- Kč

5 400,- Kč

5 220,- Kč

5 143,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

D - MEDIA, s.r.o.

Doškár Petr, Ing.

Fiurášek Jaromír

Globus ČR, k.s.

Haisman Pavel

Hanáčková Božena

Horáková Ivana

Hošková Taťána

Humeniuková Renata

Jonáš Vlastimil

Kořínková Monika, Mgr.

Kotínská Marie

Králová Gabriela, Mgr.

Krček Libor, Ing.

Kučera Pavel

Kylbergerová Věra

Landa J., Praha 6

Lázně Aurora s.r.o.

Nakládalová Lucie

Paravion, s.r.o.

Pašek Zdeněk

Peroutka Josef, MVDr.

Povýšil Martin

Prokop Radek

Remeš Partners

Sabáčková Libuše

SF Arnold spol. s r.o.

Srbová Jana

Stohlová Ludmila

Strnad Jan

Struppová Šárka

Šenfluk Karel, Ing.

Špeta Jaroslav

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč



18

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Tetter Ondřej

Trčka Václav

Úlehla Tomáš

Vaníček Lumír

Foučková Andrea

Farmakon Press, spol. s r.o.

Drdáková

Smutná Zuzana

Svobodová Jana

Harant Štěpán

Hansonová Alena

Fiala Stanislav

Kučera Martin

Matuška Karel, Ing.

Sládek Michal

Suchánek Miroslav

V.T.M., s.r.o.

Kolektiv vychovatelek

Pazdera Zbyšek

Tambor, s.r.o.

Klokočníková Pavla

Pína Jan

Krpounová Dana

Foltýnek 

Svoboda Miroslav, Ing.

AGENTURA HELAS, s.r.o.

Marcianová Jarmila

Obdržal Petr

Smolka Martin

Základní škola nejmenovaná

Petrášková Magda

Běhalová Hana

Benda Aleš

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

4 620,- Kč

4 550,- Kč

4 500,- Kč

4 500,- Kč

4 425,- Kč

4 300,- Kč

4 107,- Kč

4 050,- Kč

4 000,- Kč

4 000,- Kč

4 000,- Kč

4 000,- Kč

4 000,- Kč

3 950,- Kč

3 804,- Kč

3 800,- Kč

3 700,- Kč

3 600,- Kč

3 540,- Kč

3 200,- Kč

3 190,- Kč

3 160,- Kč

3 150,- Kč

3 050,- Kč

3 050,- Kč

3 032,- Kč

3 010,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

Duška S. - kovář

Flégr Jiří

FOR SHOP AND OFFICE s.r.o.

HORNSCHUCH CS, spol. s r.o.

Hrňová Lucie

Jarošová Zdenka

Klučina Zdeněk

Krobová Jana

Kulhánek Ladislav, MUDr.

Kúnová Barbara

Ledahudec Jiří

Lutz Jan

Jan Matějíček - NASTRO

Novák Jan

ZO OS TOK TIBA 03

P.M.P. studio s.r.o.

Porazil Daniel

Procházková Iva

Spoltex Kravaře s.r.o.

Spottová Svatava, JUDr.

Trnková Iveta, Ing.

UGS PLM Solutions s.r.o.

UNIMED, s.r.o.

UPC Česká republika, a.s.

Vaněk Tomáš, MUDr.

Divadelní soubor Cel

Mlékárna Hlinsko, s.r.o.

Bečička Jan

Nguyen van Thanh

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o.

Durlová Adriana

Kuncová Jarmila

OSAPO s.r.o.

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

3 000,- Kč

2 850,- Kč

2 810,- Kč

2 750,- Kč

2 729,- Kč

2 700,- Kč

2 650,- Kč

2 600,- Kč

2 600,- Kč



19

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Simon Jan - elektrárny, a.s.

Základní škola nejmenovaná 2.

Moravec Jan

Rozsypalová Irena

Blažek Zdeněk

Geollg Ontario Jan

Chotěnovský Ondřej

MŠ, ZŠ Bílovec

Petr Urban - GRAFIC

Vinšová Taťána

Churavá Alena

Sahánková Daniela

Helma Zdeněk

Věra KOTEROVÁ - Reklamní agentura Veronika

Sbor dobrovolných hasičů

Sýkora Milan

Šedivá Šárka

Slavíčková Anita

Grumlíková Jitka

JEP 

Sabó Vladimír

Svaček Petr

Buček Petr

Hitzger Jan

Banýr Petr, Ing.

Bartošová Zuzana

Čermákovi

Dvorská Pavla

FORMA PRAHA, s.r.o.

Friendly Production s.r.o.

Fuhrmannová Zuzana

Gajdůšek Miloslav

Generali pojišťovna - Uherské Hradiště

2 600,- Kč

2 598,- Kč

2 550,- Kč

2 506,- Kč

2 500,- Kč

2 500,- Kč

2 500,- Kč

2 500,- Kč

2 500,- Kč

2 500,- Kč

2 450,- Kč

2 400,- Kč

2 395,- Kč

2 373,- Kč

2 320,- Kč

2 200,- Kč

2 200,- Kč

2 125,- Kč

2 100,- Kč

2 100,- Kč

2 100,- Kč

2 100,- Kč

2 075,- Kč

2 001,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

Gymnázium nejmenované

Hladký Pavel

Hofman Vladimír

Horák Pavel

Horák Zbyšek

Hubínek Jiří

Janáček Viktor

Jařab Libor

Kleveta Tomáš

Knappová Dana

Kolářová Radmila, Ing.

Kubánek Rostislav

Kučková Věra

Kuřímská Michaela

Kynclová Martina

Metelková Jitka

Novotný Vladimír, Mgr.

Nyvlt Jan

Ocásková Helena

Ondra Miroslav, Ing.

Orletová Andrea

Pavlínová Jindřiška, MUDr.

Pěnkava Petr

Pilný Petr

S.O.M. PRAHA, s.r.o.

Savický Petr

Skřivánková - Veselá

Spilková Štěpánka

Statutární město Zlín

Šenková Eva

Švarcová

Švecová Dana

Ulmanová Dagmar

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč

2 000,- Kč



20

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Zadák Miloš

Školní družina Drozdov

Tešla Jaroslav

Trávníková Iva

ECONOMIA a.s.

Novák Jan

Lojska Martin

Bania Radek

Michálek Petr

Šafránková Jaroslava

4.A. Domažlice 

Bártková Kateřina

Eichlerová Lenka, Mgr.

Hocke Jan

Chrpa Josef

Nováková Martina

Oupický Josef, MUDr.

Pražák Radek

Sváda Jan

Trochtová Milada

Vomáčka Jiří

Lázníčková Martina

Mrhačová Jitka, Mgr.

Zlámal Konzum

P & S, a.s.

Košťál Petr

Bříza Petr, JUDr. 

Došková Hana

Fantová Kateřina

Pop Karel

Procházková Jana

Sdružení hasičů Nová Ves

Sekot Martin

2 000,- Kč

1 915,- Kč

1 900,- Kč

1 825,- Kč

1 800,- Kč

1 800,- Kč

1 798,- Kč

1 730,- Kč

1 700,- Kč

1 674,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 500,- Kč

1 440,- Kč

1 400,- Kč

1 365,- Kč

1 307,- Kč

1 300,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

1 200,- Kč

Student VOŠ a SPŠ Strakonice, O.P.S.

Arsenjev Petr, Ing.

Kobza Radovan

Svoboda Martin

Trnobranský Josef

Štádler Jaromír, Ing.

Vomlelová Jitka

Mateřská škola nejmenovaná

CBS Plus, spol. s r.o.

Čertok Tomáš

Babka Radim

Bartoň Petr

Bartoš Pavel

Bartůšek Petr

Bednář Vilém

Benedikt Tomáš, Ing.

Benešová Natalie

Cevona Martin

Ciahotný Petr

Consultatio, s.r.o.

Cseh Attila

Cvejnová Petra

Čapková Helena, Ing.

David Pavel

Doležalová Romana

Drápelová Eva

Dudek Karel

Dulava Lukáš

Dvořák Miloslav

Dvořák Radim

Eklová Daniela

Farberová Alena

Florian J.

1 200,- Kč

1 150,- Kč

1 118,- Kč

1 111,- Kč

1 111,- Kč

1 100,- Kč

1 100,- Kč

1 070,- Kč

1 047,- Kč

1 025,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč



21

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

Foltýn Karel

Fryč Igor

Gablechová Lucie

Groisová Eva

Hába Jiří - Malnat

Hanušová Věra, Ing.

Havelka Vladimír, RNDr.

Hein Ladislav

Hladký Roman

Hohnová Milada

Hons Jaromír, Ing.

Horyna Robert

Hradecká Dagmar

Indráček David

Inthex, sdružení

Janeček Luboš, Ing.

Janota Tomáš

Javůrek Milan

Jedlička Viktor

Jelínek Jan

Jelínek Vladimír

Ježková Andrea

Kamenická

Kassl Viktor

Kellerová Eva

Kilian Martin

Klega Vladimír

Knap Karel

Kocinová Jana

Korábečná Alena

Koucký Miroslav, Ing.

Kozel Jaromír

Krauskopfová Kateřina

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

Krištofová Kateřina

Krupičková Martina

Kubelka Radek

Kydličková Petra

Lhotáková Iva

Macht Petr

Mikulík Josef

Muldererová Martina

Musilová Jindřiška

Mužík Jindřich

Nedělová Martina 

Nickmannová Eva

Noguchi Soichi

Nováček Josef

Ondrus Josef

Pavldová Antonie

Petrů Jan

Piskáčková Petra

Procházková Hana

Reslová Jana

Reška Radim

Richtrová Nikola

Roubalová Alena

Seborová Renata

Schlixbierová Eva

Skoloudová Jitka

Stasa Petr

Stoklasa Leo, Ing.

Svobodník Jiří

Svobodová Irena

Šafránek Vladimír

Šafránková Jitka

Šhajcl Jan

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč



22

Šimeček Petr

Šimek Josef

Šimek Martin

Škrha Roman

Těšínská Monika

Tichý Petr

Tkaczik Petr

Trávníček Lukáš, Bc.

Václavová

Vaughanová Pavla

Vernerovi

Vik Petr

Vostruhová Miroslava

Vysloužilová Jana

Wimmer Martin

Zajíc Miloš

Zemánek Jan

Žemlička Martin

Kutálek Vladimír

Kočíb Jiří

Kadlec David

Rucký Tomáš

Dárci Nadačního fondu
Kapka naděje za rok 2006

800,- Kč

720,- Kč

695,- Kč

570,- Kč

510,- Kč

500,- Kč

360,- Kč

200,- Kč

200,- Kč

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště

Škoda Miroslav

Pimer Roman

Bábíček Michal

Küffer Roman

Leščák Martin - Marles

Tužinská Angerová Gabriela

Janků Emilie

Zamazal Tomáš

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč

987,- Kč

980,- Kč

900,- Kč

900,- Kč

Děkujeme i všem ostatním dárcům, kteří přispěli prostřednictvím veřejných sbírek, zasláním DMS 

a Smart bodů u čerpacích stanic Shell.

Děkujeme za významné přispění i všem mediálním partnerům.



23

Výkaz zisků a ztrát
(v tis. Kč)



Výkaz zisků a ztrát
(v tis. Kč)



Zpráva auditora



Zpráva auditora



Nadační fond Kapka naděje
Francouzská 4/75, 120 00 Praha 2

www.kapkanadeje.cz
info@kapkanadeje.cz
telefon: 222 312 335


